МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2020 г.                                                                                                № 444

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«Об установлении размера платы на содержание и текущий ремонт общего

имущества многоквартирных домов муниципального жилищного фонда и

для собственников жилых помещений, не принявших соответствующее

решение на их общем собрании»

Рассмотрев проект решения «Об установлении размера платы на содержание и

текущий ремонт общего имущества многоквартирных домов муниципального

жилищного фонда и для собственников жилых помещений, не принявших

соответствующее решение на их общем собрании», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об установлении размера платы на содержание и

текущий ремонт общего имущества многоквартирных домов

муниципального жилищного фонда и для собственников жилых

помещений, не принявших соответствующее решение на их общем

собрании».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2020 г.                                                                                                № 445

Об информации об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в

границах поселения

Заслушав информацию Петровой Г.Л., ведущего специалиста 2 разряда по

работе с населением администрации Востокского городского поселения,

информацией об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в

границах поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района Приморского края,

регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2020 г.                                                                                                № 446

Об информации о прохождении отопительного сезона 2019-2020 гг.

Заслушав информацию Ланкиной Е.В., старшего специалиста 2 разряда по

работе с населением администрации Востокского городского поселения, о

прохождении отопительного сезона 2019-2020 гг., руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2020 г.                                                                                                № 447

Об установлении даты отчета главы Востокского городского поселения о

результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и

муниципальных учреждений за 2019 год перед депутатами

Муниципального комитета Востокского городского поселения

Заслушав информацию Курзина Т.Н., главы Востокского городского поселения,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Определить дату отчета главы Востокского городского поселения о

результатах своей деятельности, деятельности местной администрации и

муниципальных учреждений за 2019 год перед депутатами

Муниципального комитета Востокского городского поселения – 11 марта

2020 года.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения для информации и исполнения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2020 г.                                                                                                № 448

Об освобождении членов избирательной  комиссии Востокского городского

поселения от обязанностей членов комиссии  с правом решающего голоса до

истечения срока полномочий

Рассмотрев поступившие в письменной форме заявления членов избирательной

комиссии Востокского городского поселения с правом решающего голоса: Петровой

Ольги Николаевны, Воронковой Ольги Григорьевны, Козловой Алевтины

Аркадьевны, Фищук Елены Александровны, Куликовой Ольги Александровны,

Павловой Екатерины Александровны о сложении своих полномочий членов

избирательной комиссии Востокского городского поселения с правом решающего

голоса, в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 6 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей членов избирательной комиссии Востокского

городского поселения с правом решающего голоса: Петрову Ольгу Николаевну,

Воронкову Ольгу Григорьевну, Козлову Алевтину Аркадьевну, Фищук Елену

Александровну, Куликову Ольгу Александровну, Павлову Екатерину

Александровну.

2. В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и частью 4 статьи 22 Избирательного кодекса

Приморского края, ходатайствовать перед Избирательной комиссией

Приморского края о возложении полномочий избирательной комиссии

Востокского городского поселения на территориальную избирательную

комиссию Красноармейского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

путем размещения в МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток».

4. Настоящее решение размещается на официальном сайте Востокского

городского поселения www.vostok-gp.ru в срок, установленный Уставом

Востокского городского поселения.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

Обнародовано 18.02.2020 № 416

http://www.vostok-gp.ru/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2020 г.                                                                                                № 449

Об участии депутатского корпуса в мероприятиях в рамках Года памяти и

славы

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального

комитета Востокского городского поселения, об участии депутатского корпуса

в мероприятиях в рамках Года памяти и славы, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2020 г.                                                                                                № 450

О декларационной компании за 2019 год

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального

комитета Востокского городского поселения, о прохождении декларационной

компании за 2019 год, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района Приморского края,

регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2020 г.                                                                                                № 451

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях

избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина